

SKOLEBESTYRELSESMØDE KRABBESHUS

Mødedeltagere:

Tina Kjøge
Katharina Stendys Hammer (mødeleder)
Erik Linderoth
Pia Harritz
Gitte Risgaard - *afbud*
Svandis Funder Svendsen
Christina Haring
Karen Bjerregaard Poulsen
Tina Damgaard
Rita Bjerregaard - *afbud*
Simon Fester Thaysen
Jakob Holten Olsen

Mødedato: **17. januar 2023 kl. 19:00 på Strandvejen 11**

Emne		Referat
1.	Siden sidst <ul style="list-style-type: none">Godkendelse af referat fra seneste møde JHO	Godkendt JHO følger op på kontakter og sender til TK -Vi har et punkt på dagsorden vedr. skolens informationsflow på center- og personalemøderne i uge 4.
2.	Henvendelse til BFU <ul style="list-style-type: none">Forberedelse til møde med forvaltningen 25. januar. JHO	Orientering Oplevelse af at der en åbenhed i det bestyrelsen er inviteret til møde. Der er fortsat udgifter i forhold i etableringen af rammerne på Dalgas Allé. - Ckl-ind har fået ekstra elever (plads) - Toiletforhold (Ckl-ind). -... Drøftet: Krabbeshus overtager lokaler, der ikke var indflytningsklar. Tidsperspektivet.

<p>3.</p>	<p>Forældremøde 27. marts 2023</p> <ul style="list-style-type: none"> • Input til beretningen • Tema? (Forslag om Anne Mette Sohn – omsorgstræthed) <p>JHO</p>	<p>Input</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sammenlægning, herunder udfordringer - Ny (fælles)bestyrelse <ul style="list-style-type: none"> - Betone samarbejde mellem tre afdelinger; ASF Strandvejen, ASF Dalgas Allé og Centerklasserne - Rundvisninger - Udearealer - Principper fra forgangne år - Befordring <p><i>Der planlægges fælles forældremøde (Dalgas Allé).</i></p> <p><i>- Skal der være et tema eller skal der være mulighed for at holde det klasserne, hvor lærerne kan orientere om det, der rør på sig i klasserne + forældrene kan snakke sammen/drøfte forskellige temaer.</i></p> <p><i>Kan deles op i faser; indskoling, mellemtrin og udskoling ASF/Centerklasserne</i></p> <p><i>Forslag til tema:</i> <i>Hvad er Krabbeshus? Oplæg om, hvor man er i sammenlægningsprocessen, hvordan det ser ud, hvad skolen står for ...</i></p> <p><i>Legerelationer; vigtigheden af fællesskaber.</i></p> <p><i>Skitse:</i> 1) Formandens beretning 2) Hvad er Krabbeshus Heldagsskole / Legerelationer-fællesskaber? 3) Forældre snak/sparring/input</p> <p><i>Drøftelse: Elever med skolevægning. Kan man tænke en skolevægningsscafe.</i></p> <p>Tages op på kommende møde.</p>
<p>4.</p>	<p>Skolens principper</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvad er principper • Overblik over skolens principper • Plan for revision af principper – herunder prioritering <p>JHO</p>	<p>Orientering</p> <p>Rækkefølge</p> <p>Organisering af undervisningen</p> <p>Opgavefordelingen mellem personalet</p> <p>Skole-hjemsamarbejdet</p> <p>Fællesarrangementer</p> <p>Anvendelse af IT</p> <p>Input til overvejelser mht. principper: - Alkohol</p>

		<p>- Fagfaglighed/musik - Principper for skolevægrende elever - Vinterlege/Lejrskole.</p> <p>OBS på der kan være forskellige fra spor til spor.</p> <p>Punkt til næste bestyrelsesmøde d. 6. marts Undervisningens organisering (klassedannelse)</p>
5.	<p>Kort nyt fra skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nye elever • Revisitationer • Planlægning af nyt skoleår • Pæd. lørdag dag • Fælles pæd. dag. • Mm. <p>JHO m fl.</p>	<p>Ni nye elever: To i centerklasserne, syv i ASF Der etableret to nye klasser; Et soloprojekt og en klasse med nye elever. Der arbejdes op optag af elever to gange årligt: 1/8 og 1/1.</p> <p>Alle elever skal enten revisiteres eller udskrives. Stort administrationsarbejde, hvor der arbejdes på, at finde en nemmere måde.</p> <p>Når revisitationer og nye elever er visiteret går planlægningen i gang.</p> <p>Orientering om fælles pædagogisk dag og pædagogisk lørdag.</p> <p>Skolen har genindført mentorordning for nye ansatte.</p> <p>Orientering om MiniMaker.</p> <p>ElevForum er ved at se på Borgmesterpuljen</p> <p>Der er etableret samarbejde på tværs af de to spor på Dalgas Allé. Planlagt at SFO-julefrokosten skal foregå på skift af matriklerne. Der er en gruppe elever fra Centerklasserne, der tager afsted på Vinterlege i Norge.</p>
6.	<p>Evt.</p> <p>Næste møder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 6. marts 2023 på Dalgas Allé • Forældremøde 27. marts 2023 	<p>Fokus på befording.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Chaufførmøde - Kan der laves en folder <p>Ønske om videohilsner fra JHO</p>